
UCHWAŁA NR LII/348/2023 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 15 CZERWCA 2023 ROKU 
 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji  
 
 

Na podstawie art. 18b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z  art. 2 ust. 3, art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 
1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) po zapoznaniu 
się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 
postępowania – Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Postanawia się uznać, że żądanie określone w  petycji z dnia 17 kwietnia 

2023 r., dotyczące treści na tablicy informacyjnej dla turystów, złego stanu tablicy                  
oraz publikacji lokalnych legend na tablicach do ustawienia w okolicy nie zasługuje 
na uwzględnienie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy celem 
zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 
 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                          Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


